
RESOLUCION -D- Nº   349/2012

Salta,  3 de Octubre de 2012
Expediente Nº 12.020/12

1

VISTO: La Resolución Nº 23/01 CS, a través de la cual se aprueba en el

ámbito de la Facultad de Ciencias de la Salud las carreras de postgrado “Especialista en

Salud Pública y Maestría en Salud Pública”; y

CONSIDERANDO:

 Que la mencionada resolución establece su desarrollo con la

modalidad autofinanciada, y proviene del cobro de aranceles que fueron registrados

oportunamente por Expte. Nº 12011/11 y 12020/12.

 Que habiéndose producido los gastos para el normal desarrollo de las

carreras, se procede a efectuar la Rendición Nº 01/12.

   Que se cuenta con el crédito presupuestario para hacer frente a

dichas erogaciones, oportunamente autorizada por este Decanato.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la Rendición nº 01/12 por la suma de PESOS CUARENTA Y SIETE

MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO CON SETENTA Y DOS CENTAVOS ($

47.558,72), correspondiente a las carreras de “Especialista y Maestría en Salud Pública”.

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS CUARENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS

CINCUENTA Y OCHO CON SETENTA Y DOS CENTAVOS ($ 47.558,72), al presupuesto

de esta Facultad - Ejercicio 2.012 que como Anexo l forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 3º: Hágase saber a la Comisión Académica Maestría en Salud Pública y siga a

Dirección General Administrativa Económica a sus efectos.

SR. LAURO M. LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA



RESOLUCION -D- Nº   349/2012

Salta,  3 de Octubre de 2012
Expediente Nº 12.020/12

2

ANEXO I
Fecha Firma - Comprobante Nº Imputación Importe
15-12-11 Yapura Edgardo Fact. 3463 2.1.1 200,00
16-12-11 Yapura Edgardo Fact. 3464 2.1.1 400,00
19-03-12 Naranja-Lima Fact.051 2.1.1 560,00
30-03-12 Naranja-Lima Fact. 061 2.1.1 648,00
18-04-12 Naranja-Lima Fact. 070 2.1.1 630,00
03-05-12 Naranja-Lima Fact. 083 2.1.1 560,00
11-05-12 Naranja-Lima Fact. 094 2.1.1 63,00
16-05-12 Naranja-Lima Fact. 095 2.1.1 630,00
15-06-12 Naranja-Lima Fact. 009 2.1.1 735,00
02-07-12 Naranja-Lima Fact. 014 2.1.1 774,00
12-07-12 Naranja-Lima Fact. 017 2.1.1 720,00

Total 2.1.1 5.920,00
09-08-12 Pintureria Martel Fact. 1776 2.5.5 450,02

Total 2.5.5 450,02
20-12-11 Ubeira Carlos Rec. 038 3.4.5 1.800,00
31-03-12 Alazraqui Marcio Fact. 162 3.4.5 2.000,00
16-04-12 Sánchez Diana Fact. 0140 3.4.5 1.800,00
03-05-12 De Zuani Elio Fact. 095 3.4.5 1.800,00
12-05-12 Alazraqui Marcio Fact. 165 3.4.5 2.000,00
15-06-12 Tonon Graciela Fact. 0110 3.4.5 3.500,00
28-06-12 Galli Amanda Rec. 315 3.4.5 2.400,00

Total 3.4.5 15.300,00
02-08-12 Cabianca Graciela Fact. 053 3.4.9 4.800,00
02-08-12 Cabianca Graciela Fact. 052 3.4.9 1.800,00
03-08-12 Acosta Sara Fact. 03 3.4.9 4.800,00
03-08-12 Adamo Jose Fact. 008 3.4.9 4.800,00

Total 3.4.9 16.200,00
31/07/12 Tres Reyes Fact. 03183 3.5.3 509,90

Total 3.5.3 509,90
28-12-11 Debito Bancario 3.5.5 6,05

Total 3.5.5 6,05
20-03-12 Abaco Turismo Fact. 34687 3.7.1 2.306,81
08-05-12 Abaco Turismo Fact. 35479 3.7.1 2.337,66
31-05-12 Abaco Turismo Fact. 35868 3.7.1 1.587,44
18-06-12 Molina Marcelo Fact. 002 3.7.1 155,73
03-07-12 Molina Marcelo Fact. 003 3.7.1 201,11

Total 3.7.1 6.588,75
04-04-12 Marilian Hotel Fact. 19747 3.7.9 496,00
12-05-12 Marilian Hotel Fact. 19875 3.7.9 288,00
27-06-12 Marilian Apart Hotel Fact. 1372 3.7.9 936,00



RESOLUCION -D- Nº   349/2012

Salta,  3 de Octubre de 2012
Expediente Nº 12.020/12

3

04-07-12 Marilian Hotel Fact. 1999 3.7.9 864,00
Total 3.7.9 2.584,00

Total general 47.558,72

SR. LAURO MARCELO LERA       MGS. NIEVE CHAVEZ

DIRECTOR GRAL. ECONOMICO       DECANA


